
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 18330/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 8. července 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – P21V00001088 (64021022, 64021023, 64021024) 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku 
o názvu: 
 

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ HKR 2021 – 2023 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
dotaz k odstavci: 

6.1.4.2 - a) dvoucestné kolejové vozidlo s ramenem a nástavcem pro likvidaci (sekací 
nebo mulčovací) vzrostlé zeleně – min. 1 kus 

 

- pokud chceme využít jinou technologii při které není potřeba kolejová doprava, 
je nutné dokládat kvalifikaci?  

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel trvá na doložení kvalifikace dle bodu 6.1.4.2 c) a) Zadávací 
dokumentace (dvoucestné kolejové vozidlo s ramenem a nástavcem pro likvidaci 
(sekací nebo mulčovací) vzrostlé zeleně – min. 1 kus).  

V případě jiného technického vybavení v rámci splnění 6.1.4.2 c) zadavatel nepožaduje 

doložení Průkazu způsobilosti drážního vozidla vydaný ve smyslu § 43 zákona 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1773322

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9ac83683-2f34-426e-a638-25412b22b791

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan JIROWETZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2021 06:53:00


		2021-07-08T04:53:21+0000


		2021-07-08T13:21:42+0200
	Ing. Petr Vodička fe28c1211df26b813c188e3e512b948f2278a978
	Podepsáno elektronicky




